Para el caso del servicio medido de agua corriente, se determina un cargo fijo 
de PESOS NUEVE MIL DOS CIENTOS VEINTICUATRO CON 60/100 CTVS.  ($ 9.224,60), 
comprendiendo un mínimo de consumo de quince metros cúbicos (15m3) mensuales y un valor 
por metro cúbico excedente de PESOS NOVECIENTOS VEINTIDOS CON 50/100 CTVS. ($ 
922,50). - 

CAPÍTULO XX: CONTRIBUCIÓN ESPECIAL PARA FONDO SOLIDARIO 

ARTÍCULO 34: Se establece la Contribución Especial Permanente para el Fondo Solidario con 
los siguientes valores: 

b- Para los inmuebles urbanos se determinan los siguientes valores, de acuerdo con el valor